(Uwasilishaji wa Rasimu ya Katiba inayotatua mizozo, inayoyaleta Makundi pamoja, na Kuwaudhi Maadui)

Hizb ut Tahrir / Wilayah ya Sudan ilifanya mkutano na waandishi wa habari katika taasisi ya Taiba ya Vyombo vya Habari, mnamo siku ya Jumapili tarehe 03 Jumada al-Awwal 1444 H, sawia na 11/27/2022 M saa saba mchana kwa anwani “uwasilishaji wa rasimu ya katiba inayotatu mizozo, inayoyaleta makundi pamoja, na kuwaudhi maadui”. Wanaharakati, watafiti, na wale wenye hamu na mambo ya umma walihudhuria, na kujaza ukumbi wa mkutano, na kijitabu cha rasimu ya katiba ya Dola ya Khilafah Rashida kwa njia ya Utume kikagawanya kwa wote waliohudhuria ukumbini.